АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.12.2017 № 699-р
          г. Велиж

        В целях реализации приказа Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 N 526 "Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях":

        1. Утвердить прилагаемый график согласования номенклатур дел, упорядочения и приема документов организаций в архивный отдел Администрации муниципального образования «Велижский район» на 2018 год.

        2.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Васильеву Л.С.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                             В.В. Самулеев

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

 от 01.12.2017 №699-р

Г Р А Ф И К

согласования номенклатур дел, упорядочения и приема документов организаций

в архивный отдел Администрации муниципального образования «Велижский район» на 2018 год

	№

п/п
	Наименование учреждений, организаций
	Согласование номенклатур дел
	Упорядочение документов
	Передача документов постоянного хранения из организаций в архивный отдел

	Срок представ-ления
	Дата

согласо-вания
	Срок предоставле-ния описей в архив
(месяц)
	Количество дел
	Даты утверждения описей на ЭПК архивного органа
	Срок предостав-ления документов
	Количество дел постоян-

ного хранения
	Отметка о приёме в архив

	Постоян-ного хранения
	Личного состава

	Крайние даты дел
	Крайние даты дел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Велижский районный Совет депутатов
	-

	-

	февраль
	__45__

2012-2017

	10__

2013-2017

	март
	-
	-
	-

	2.
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	май
	май
	май
	55__

2013-2017

	__45__

2013-2017

	июнь
	август
	__15__

2013-2016

	-

	3.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Велижский район»
	-
	-
	март
	__45__

2013-2017

	10__

2013-2017

	апрель
	-
	-
	-

	4.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»
	-
	-
	март
	__50__

2013-2017

	-
	апрель
	-
	-
	-

	5.
	Прокуратура Велижского района Смоленской области
	январь
	февраль
	январь
	__70__

2009-2017

	-
	февраль
	-
	-
	-

	6.
	Администрация Беляевского сельского поселения
	-
	-
	июль
	40
2013-2017

	__10_

2013-2017

	июль
	-
	-
	-

	7.
	Администрация Будницкого сельского поселения
	-
	-
	июль
	30
2014-2017

	__8_

2014-2017

	июль
	-
	-
	-

	8.
	Администрация Заозерского сельского поселения
	-
	-
	июль
	30
2014-2017

	__8_

2014-2017

	июль
	-
	-

	9.
	Администрация Крутовского сельского поселения
	-
	-
	июль
	30
2014-2017

	__8_

2014-2017

	июль
	-
	-

	10.
	Администрация Печенковского сельского поселения
	-
	-
	июль
	30
2014-2017

	__8_

2014-2017

	июль
	-
	-
	-

	11.
	Администрация Погорельского сельского поселения
	-
	-
	июль
	30
2014-2017

	__8_

2014-2017

	июль
	-
	-
	-

	12.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	-
	-
	июль
	40
2013-2017

	__10
2013-2017

	июль
	-
	-
	-

	13.
	Администрация Ситьковского сельского поселения
	-
	-
	июль
	30
2014-2017

	__8_

2014-2017

	июль
	-
	-
	-

	14.
	Совет депутатов Беляевского сельского поселения
	-
	-
	июль
	10
2013-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	15.
	Совет депутатов Будницкого сельского поселения
	-
	-
	июль
	8
2014-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	16.
	Совет депутатов Заозерского сельского поселения
	-
	-
	июль
	8
2014-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	17.
	Совет депутатов Крутовского сельского поселения
	-
	-
	июль
	8
2014-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	18.
	Совет депутатов Печенковского сельского поселения
	-
	-
	июль
	8
2014-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	19.
	Совет депутатов Погорельского сельского поселения
	-
	-
	июль
	8
2014-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	20.
	Совет депутатов Селезневского сельского поселения
	-
	-
	июль
	10
2013-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	21.
	Совет депутатов Ситьковского сельского поселения
	-
	-
	июль
	8
2014-2017

	-
	июль
	-
	-
	-

	22.
	Территориальная избирательная комиссия
	-
	-
	март
	10
2017

	-
	апрель
	апрель
	10
2017

	-

	Итого:

	110 позиций

	603 п.хр.
	133 по л.с.

	25 п.хр.

Начальник архивного отдела Администрации
муниципального образования «Велижский район»                                                                                                                                          А.С. Сухорукова

Об утверждении графика согласования номенклатур дел, упорядочения и приема документов организаций в архивный отдел Администрации муниципального образования Велижский район" на 2018 год